.- -.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA BUS
ESTADO DO CEARA

1 -
	 AXÇ  ~_

EXCELENTISSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ. 	 APR OVA DO

Em 	 *

-

&:
SERFT4RIfl 	 ,i

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES - NATALÍCIO DR. FRANCISCO GOMES
REINALDO

cá 2-,
ANTÔNIO CARLOS ARAUJO MARTINS, vereador ao

final assinado, amparado pelos direitos e prerrogativas regimentais inerentes a
atividade parlamentar, vem respeitosamente à presença de V. Exa., apresentar
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSO ao Dr. FRANCISCO GOMES
REINALDO, pelo transcurso do seu natalício, que ocorre na data de 29 de
outubro de 2025, sendo o mesmo merecedor da distinção desta Casa de Leis,
que em momento anterior, já o contemplou com a cidadania novarrussense, pelo
o apego a esta Terra, que o acolheu no final da década de 1980, quando aqui
chegou para desempenhar o seu labor profissional, se destacando
posteriormente como um grande profissional da odontologia e dedicado servidor
público da municipalidade, além de exemplar chefe de família, constituída com
a hábil e atenciosa servidora deste Poder Legislativo, Sra. Raquel de Souza
Torres Reinaldo, a quem estendemos nossos cumprimentos.

N. Termos;
Espera deferimento.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 27 de outubro de 2025

1fr4)

Q

lade, Nova Russas CE.
613.474 / 0001 09